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Znak postepowania: ZZ.261.2,2025.PS

Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zam6wienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na .Kompleksowa dostawe gazu ziemnego
wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z 0.0. Busko Zdr6j”.

Informuj¢, Zze do Zamawiajacego wplynely pytania do postgpowania na ,Kompleksowg dostawe gazu
ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z 0.0. Busko Zdr6j™

Dzialajac na podstawie Regulaminu udzielania zaméwien sektorowych na dostawy, ushugi i roboty budowlane
obowigzujgcego w Miejskim Przedsigbiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o0.0. w Busku-Zdroju, Zamawiajacy
informuje, ze udzicla nast¢pujacych odpowiedzi na zadane ponizej pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci optat dystrybucyjnych (optaty stalej oraz zmiennej) w trakcie
trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez wzgledu czy
zmiana jest korzystna?

Wykonawca wyjasnia, iz zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne i rozporzadzen wykonawczych
przedsigbiorstwo energetyczne w zakresie obrotu paliwem gazowym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa
Urzgdu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jest zobowigzane stosowaé aktualne stawki oplat stawek
dystrybucyjnych przez caty okres.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci optat dystrybucyjnych (oplaty stalej oraz zmiennej)
w trakcie trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez
wzgledu czy zmiana jest korzystna.

2. Prosimy o podanie numeréw punktéw poboru.

Odpowicdz:

- Os. Gen. Andersa 1A PPE-8018590365500019336997
- ul. Rehabilitacyjna 3A PPE-8018590365500019337086
- PL Zwycigstwa 9 PPE-8018590365500019337390
- ul. Rozana 2a PPE-8018590365500020712322
- ul. Cieptownicza 2 PPE-8018590365500031653881
- ul. Warynskiego S0A PPE-8018590365500040796159

3. Czy w Swictle obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach stuzacych

ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202),
Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie
z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru Gazu objetych
postepowaniem?
Jezeli tak, to Wykonawca informuje, ze zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem zlozenia
przez Zamawiajacego o$wiadczenia, ktére powinno by¢é dotaczone do dokumentacji postepowania.
Odpowicdz: Nie dotyczy, wolumen nie podlega ochronie taryfowej.

4. W przypadku odpowiedzi twierdzgcej na powyzsze pytanie oraz w przypadku kiedy nie caly wolumen podlega

ochronic taryfowej, prosimy o podzial formularza cenowego, tak aby Wykonawca mogt poda¢ ceny za paliwo




10.

1.

gazowe, abonament dla wolumenu podlegajacego ochronie taryfowej i inne ceny dla wolumenu
niepodlegajacego ochronie taryfowe;.

Odpowicdz: Nie dotyczy.

Czy dla punktow objetych ochrong taryfowa Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang stawek (wzrost lub
spadek) 7a paliwo gazowe oraz oplaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej
taryfy Wykonawcy ?

Odpowiedz: Nie dotyczy.

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiajacy okreslil, ze 100% wolumenu podlega ochronie
taryfowej, natomiast w oéwiadczeniach o ochronie taryfowej skiadanych przez Zamawiajacego podczas
zawierania umow, Zamawiajacy zmienit wartosci % wolumenu, wykazujac réwniez wolumen niepodlegajacy
ochronie dla kiérego nie moze byé stosowana do rozliczen cena paliwa gazowego oraz optaty abonamentowej
wynikajaca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiajacy wyraza zgode,
aby paliwo gazowe nie objete ochrong taryfowa byto rozliczane wg Cennika Sprzedawcy na dziefi dostawy
paliwa vazowego?

Odpowicdz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, 100% wolumenu nie podlega ochronie taryfowej.

Czy w przypadku rozbieznosci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnoénie
kwalililacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokosci mocy umownej,
a danvini przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowigzywania umowy, czy

Zamawinjacy wyraza zgode, aby rozliczanie oplat dystrybucyjnych odbywalo si¢ na podstawie kwalifikacji do

danej crupy taryfowej i wysokosci mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opfaty
abonancntowe byly rozliczane wg zasad i cen wynikajacych z cennika Wykonawcy dla danej grupy
taryfowe]?

Wyjasniamy, z¢ Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaz oraz dystrybucja paliwa
gazoweoo) zobowigzany jest rozliczy¢é Obiorcg za $wiadczone ushugi dystrybucji wg stawek oplat
dystrybucyjnych wlasciwych dla grup taryfowych, do ktérych zostal zakwalifikowany przez Operatora
Systeniu Dystrybucyjnego.

Odpoy edi: Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg.

Czy 7. awiajacy wyraza zgode na okreslenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzglgdem
zapolizchowania podstawowego do poziomu max +/- 20%?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy 7amnawiajacy dopuszeza zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa
gazoweoo w zwigzku z ustawowg zmiang kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny
netto paliwa gazowego w zwiazku z ustawowg zmiang kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego.

Dot.: lozdz. Zmiany do Umowy pkt 1 ppkt 8 IPU Zalacznika nr 2 do SWZ - wnioskujemy o dodanie tresci, ze
dodanc punkty moga powodowaé zwigkszenie wolumenu okreslonego w postgpowaniu max o 20%.
Odpoviedz: Zamawiajacy wyraza zgodg. Zapis dodano do IPU.

Dot.: lLozdz. Zmiany do Umowy pkt 1 ppkt 7 IPU Zatacznika nr 2 do SWZ — prosimy o dodanie zapisu, ze
zmian ilodei punktéw poboru moze powodowaé zmniejszenie wolumenu okre$lonego w ofercie 0 20%.

Odpe viedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Dot.: Rozdz. Kary umowne pkt 4 IPU Zatacznik nr 2 do SWZ — prosimy o usunigcie zapisu lub zmniejszenie

kary do

Odpow

200,00 zl

iedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.,

Dot.: Rozdz. Kary umowne pkt 5 IPU Zatacznik nr 2 do SWZ — wnioskujemy o modyfikacje zapisu na treé:

»W razie zaistnienia przestanek do naliczenia kary zgodnie z postanowieniami pkt 3 i 4 kara zostanie

zaplaco

na w terminie 30 dni od daty dostarczenia Wykonawcy noty obcigzeniowej, po uprzednim

powindomieniu o naliczeniu w/w kar”

Odpon
Czy 7:
maksyi:
W ninic:
Odpow
Dot.:
kt(’)l‘&' .4

W ZWii

ma ob
W 2wl
gazowe
dla we

Odpo:

Dot.: |
mody [
grups

akcyro
podice
forniv -
Wyko.
stawl:
przepis

pods:

iedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
imawiajacy wyraza zgodg¢ na umieszczenie w umowie zapisu: ,Limit kar umownych (laczna

inlng wysokos¢ kar umownych), jakich Zmawiajacy moze zadaé z wszystkich tytulow przewidzianych

'szej Umowie, wynosi 10% wynagrodzenia brutto wykonawcy.”?

ledz: Zamawiajgey nie wyraza zgody na powyzsze.

[Lozdz, Zmiany do Umowy pkt 1 ppkt 3 IPU Zalacznika nr 2 do SWZ —Wyjasniamy, Zze poza punktami

‘odnie z ustawg o szezegdlnych rozwigzaniach stuzacych ochronie odbiorcéw paliw gazowych
u z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. 22022 r., poz. 202) podlegaja ochronie taryfowej, Wykonawca nie
viazku stosowania cen ze swojej taryfy.
~iuz powyzszym prosimy o modyfikacj¢ zapisu na tresé: ,zmiana ceny jednostkowej za paliwo
» oplaty abonamentowej wynikajgcej ze zmiany ceny w Taryfie Wykonawcy zatwierdzanej przez URE
inenu, kiory podlega ochronie taryfowej”
dZ: Wolumen nie podlega ochronie taryfowej.
zdz. Zmiany do Umowy pkt 3 IPU Zalgcznika nr 2 do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na

acje zapisu na treéé: ,,Wszelkie zmiany do niniejszej umowy poza zmiana mi dotyczacymi zmiany

ciryfowej, stawek oplat dystrybucyjnych zatwierdzonych w Taryfach Operatora, zmiany podatku

vego, podatku VAT oraz stawek zatwierdzonych w Taryfach Sprzedawcy (wytacznie dla punktéw

acych ochronie taryfowej) wymagaja zgody Zamawiajacego i pod rygorem niewaznoséci zachowania

acksu i beda dopuszezalne w granicach normowania Regulaminu™?

awea prosi o zmiang zapiséw tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany

podatku akeyzowego, stawek optat dystrybucyjnych obowigzywaly od dnia wejécia w zycie nowych

W inie wymagaly zgody Zamawiajacego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany sa wprowadzane na

wie powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa, do stosowania ktérych jest zobowiazany

conmwea jak rowniez Zamawiajacy. Stosowanie stawek niezgodnych z obowigzujacymi przepisami jest ich

Z Zaslo
Od i
Prosi
Odp

iwying

ciiem,

cedZz: Zamawiajgey nie wyraza zgody na powyzsze.
<unawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej
wwaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
cledZ: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

+ 0 podanic kto jest obecnym sprzedawcg paliwa gazowego oraz czy umowa wymaga wypowiedzenia.

‘i Nida-Media Sp. z 0.0. Leszcze 15, 28-400 Pinczéw. Umowa na czas oznaczony do 30.06.2025r,

tie jest przeprowadzenie skutecznej procedury zmiany sprzedawcy.
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Zatgcznik nr 2 do SWZ7
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

na wykonanie kompleksowej dostawy gazu Ziemnego wysokometanowego typuE dla
Postepowania pod nazwa ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Miejskiego
Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Busku-Zdroju”.

POSTANOWIENIA OGOLNE

W razi Sci nizszvch po

brzez Wykonawcow pierwszenstwo maja zapisy Istotnych postanowien umowy.

Przedmiotem umowy jest ,WYKONANIE KOMPLEKSOWE] DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY MPGK SP. Z 0.0, BUSKO - ZDROJ".
Wybrany Wykonawca winien przedstawi¢ Zamawiajgcemu w terminie do 5 dni od dnia
rozstrzygniecia postepowania Wzér Umowy kompleksowej dostawy gazu ziemnego zgodny z
IRIiESD, IRiESP oraz powszechnie obowigzujacymi przepisami prawa.

Umowa zostanie zawarta na czas okreslony nie dtuzej niz do 30.06.2026 I, Z Zastrzezeniem iz
jezeli obie strony wyrazg che¢ przedtuzenia okresu trwania umowy to istnieje mozliwos¢
Zwarcia aneksu na ustalony termin.

4. Integralng czescig umowy jest oferta Wykonawcy oraz SWZz.

10.

Oprécz istotnych postanowienn umownych, umowa z wykonawcg zawiera¢ bedzie réwniez
elementy niezbedne umowy wynikajgce z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r Prawo
energetyczne (Dz.U.2024.266 t.j. z dnia 2024.02.28).

Sprzedaz gazu ziemnego oraz $wiadczenie ustugi przesylania i dystrybucji odbywa sie na
warunkach okreslonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj.
Dz.U.2024.266 tj. z dnia 2024.02.28) przepisami Kodeksu Cywilnego, zasadami okreslonymi w
koncesji, postanowieniami niniejszej Umowy, zgodnie z Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu

taryfowej. W przypadku Sprzeczno$ci postanowien zawartych w Taryfie Wykonawcy w
zakresie obrotu paliwami gazowymi z zapisami Zalacznika nr 2 do SWZ (Istotne
postanowienia Umowy) oraz ofertg ztozong przez Wykonawce (Zatacznik- Formularz
cenowy) pierwszenstwo maja zapisy Zatacznika nr 2 (Istotne postanowienia Umowy) oraz
oferty ztozonej przez Wykonawce,

Wykonawca zobowigzuje sie do sprzedazy gazu ziemnego i zapewnienia jego dystrybucji do
urzadzen i obiektéw Zamawiajgcego zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do SWZ.

Wykonawca zobowigzuje sie dostarczaé paliwo gazowe, gaz ziemny wysokometanowy E
o ci$nieniu do 0,5 MPa wilacznie do instalacji znajdujacych si¢ w obiektach Zamawiajgcego
wyszczegélnionych w Zataczniku nr 1 do SWZ. W przypadku zwiekszenia iloci punktéow
poboru gazu, dodane punkty mogg powodowaé zwigkszenie wolumenu okreslonego w
pPostgpowaniu max o 20 %,

Wykonawca zawrze umowy na kompleksowa dostawe gazu ziemnego i $wiadczenie ustug
dystrybucji z MPGK Sp. z 0.0. Busko Zdrdj.

Warunkiem rozpoczecia dostaw jest rozwigzanie dotychczasowych uméw na kompleksowq
dostawe gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub
skuteczne zgloszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego) przez Wykonawce.
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OBOWIAZKI WYKONAWCY:

1. Wykonawca zobowigzuje si¢ do dokonania terminowo wszelkich czynnosci i uzgodnien
z 0SD, niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, poczynajac od
ztozenia OSD zgloszenia o zawarciu umowy na sprzedaz paliwa gazowego.

2. Lacznie z zawarciem niniejszej umowy Zamawiajacy udziela Wykonawcy stosownego
pelnomocnictwa w zakresie wskazanym w pkt. 1i 4.

3. Wykonawca jest zobowigzany do posiadania przez caly okres obowigzywania umowy:

1) aktualnej koncesji na prowadzenie dziatalno$ci gospodarczej w zakresie obrotu paliwami
gazowymi, wydanej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki,

2) w przypadku, gdy Wykonawca jest wiascicielem sieci dystrybucyjnej - do posiadania
aktualnej koncesji na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu
ziemnego, wydanej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

3) Jezeli Wykonawca nie jest wtascicielem sieci dystrybucyjnej o$wiadcza, Ze ma zawartg
umowe z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwanego dalej 0SD) wiasciwym dla
siedziby Zamawiajgcego, obowigzujaca w okresie trwania niniejszej umowy.

4. Wykonawca zobowiazuje si¢ do dokonania optymalizacji parametrow dystrybucji poprzez
ztozenie wniosku do Operatora o zmiane mocy zaméwionej. Optymalizacja mocy, tzn. jej
zmniejszenie lub zwigkszenie, nastapi na skutek analizy przez Zamawiajgcego oraz
ztozonego wniosku do Wykonawcy. Warunkiem przyjgcia nowej mocy do rozliczen jest
uzyskanie akceptacji wniosku przez OSD.

WYNAGRODZENIE:

1. Rozliczenie zobowigzan nastapi na podstawie faktycznego zuzycia paliwa gazowego.

2. Wysoko$¢ zuzycia paliwa gazowego ma jedynie charakter orientacyjny. Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do zmian w zakresie facznej iloSci gazu.

3. Rozliczenie zobowigzai wynikajacych z tytutlu zaréwno sprzedazy i dystrybucji gazu
ziemnego odbywa¢ sie bedzie w okresach okreslonych w taryfie 0SD wedlug odczytow
uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych.

4. Naleznoéci z tytulu wystawionych faktur rozliczeniowych beda regulowane przez
Zamawiajacego w terminie do 30 dni od daty jej wystawienia, na konto Wykonawcy
wskazane na fakturze. Faktury nalezy wystawi¢ do 12 dnia kazdego miesigca o ile nie ma
innych przeciwwskazan.

5. Za dzien zaplaty uwaza sie dziefi wptywu $rodkéw pienigznych na rachunek bankowy
Wykonawcy.

6. Zamawiajgcy upowaznia Wykonawce do wystawienia faktury bez podpisu Zamawiajgcego.

7. Zamawiajgcy o$wiadcza, iz wyraza zgode na wystawianie i przesylanie przez Wykonawce
faktur w formie elektronicznej, w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku
od towaréw i ustug (Dz.U.2023.0.1570 tj.).

8. Faktury przesylane beda elektronicznie w formie pliku elektronicznego PDF.

9. Wykonawca gwarantuje autentyczno$¢ pochodzenia faktur oraz integralno$¢ ich tresci.
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10.Adres e-mail do przesytania faktur: sekretariat@mpgkbusko.pl.

11.Zmiana adresu e-mail wskazanego do otrzymywania faktur lub wycofanie niniejszego
oéwiadczenia moze zosta¢ dokonane poprzez zlozenia pisemnego o$wiadczenia na adres e-
IRIE e TMDPOCEEY.

12.W przypadku nie powiadomienia o zmianie adresu e-mail, fakturg elektroniczng uwaza sie
za skutecznie doreczong na dotychczasowy adres podany w oSwiadczeniu.

13.W przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemozliwiajg przesylanie faktur
drogg elektroniczna, Zamawiajgcy zobowiazuje si¢ przyjmowac faktury, o ktérych mowa w
pkt 11 w formie papierowe;j.

14.Zamawiajgcy o$wiadcza, Zze ma $wiadomoé¢ iz niniejsza zgoda moze zosta¢ wycofana,
w nastepstwie czego Wykonawca traci prawo do wystawiania i przesyfania faktur droga
elektroniczna, poczawszy od dnia nastepnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu
akceptacji.

15.Adres e-mail z ktérego beda wysytane faktury do Zamawiajgcego: .......ccvvviiviniiniiiins

KARY UMOWNE

1. W przypadku niedotrzymania standardéw jakosci obstugi w zakresie dostarczanego paliwa
gazowego Zamawiajgcemu przystuguje upust i bonifikata w wysokosci i na warunkach
okreslonych w Taryfie OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

2. W przypadku nieterminowej ptatno$ci za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca moze
zada¢ od Zamawiajacego zaptaty ustawowych odsetek za kazdy dzieri zwloki, naliczanych
od wartosci faktury wystawionej przez Wykonawce.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng za odstgpienie od Umowy lub
rozwigzanie Umowy przez Zamawiajacego lub Wykonawce z przyczyn, za ktore
odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca w wysokosci 10% warto$ci wynagrodzenia brutto
okreslonego w §... umowy po uwzglednieniu wielkoéci zrealizowanych juz dostaw i ustug.

4. W przypadku zaniechania/ zaniedbania ze strony Wykonawcy obowigzku powiadomienia
0SD o zmianie sprzedawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowng w
wysokosci 1.000,00 zt za kazdy dzien przerwy w dostawach oraz pokryje wszelkie koszty
zwigzane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do kazdego punktu
poboru.

5. W razie zaistnienia przestanek do naliczenia kary zgodnie z postanowieniami pkt 3 i 4 kara
zostanie zaplacona w terminie 14 dni od daty dostarczenia Zamawiajagcemu noty
obcigzeniowej, po uprzednim powiadomieniu o naliczeniu w/w kar. W przypadku
niedotrzymania terminu Zamawiajagcy potraci kare z wynagrodzenia Wykonawcy
wynikajgcego z niniejszej umowy.

6. Kary umowne nie wylaczaja prawa dochodzenia przez Strony odszkodowania
przewyzszajacego wysoko$¢ zastrzezonych kar umownych.

ZMIANY DO UMOWY
1. Umowa moze by¢ zmieniona w stosunku do zlozonej Oferty na nizej wymienionych

warunkach:
1) w stosunku do zmiany oséb reprezentujgcych w przypadku zmian organizacyjnych,
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2)
3)

4

5)
6)

7

8)

9

zmiany ceny jednostkowej za paliwo gazowe brutto wynikajgcej z ustawowej zmiany
stawki podatku VAT,

zmiany ceny jednostkowej za paliwo gazowe brutto wynikajacej z obnizenia ceny
jednostkowej w Taryfie Sprzedawcy,

zmiany przepisow prawa energetycznego lub innych obowigzujacych w sprzedazy,
obrocie i dystrybucji paliwa gazowego, majacych zastosowanie do umowy, w tej sytuacji
postanowienia umowy sprzeczne z nimi stracg wazno$¢ natomiast w ich miejsce beda
mialy zastosowanie przepisy znowelizowanego prawa,

zmiany mocy umownych, (po uzyskaniu zgody OSD)

zaistnienia okolicznoéci (technicznych, gospodarczych, itp.) ktérych nie mozna byto
przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy,

rezygnacja przez Zamawiajacego z realizacji czesci przedmiotu umowy w przypadku
utracenia przez Zamawiajacego praw do budynku/ lokalu/ obiektu. W takim przypadku
wynagrodzenie przystugujace Wykonawcy zostanie pomniejszone o koszty dotyczace
danego obiektu.

zwiekszenia ilosci punktéw poboru gazu wymienionych w zatgczniku nr 1 do niniejszej
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w okolicznoéciach pozyskania nowych obiektow z
zachowaniem cen zgodnych z cenami podanymi w formularzu ofertowym w
okreslonych grupach taryfowych

terminu realizacji umowy - wskutek wystapienia okoliczno$ci, niezaleznych od stron
umowy zwigzanych z konieczno$cig zmiany okresu realizacji zaméwienia.

10) w stosunku do zmiany oséb bedacych przedstawicielami Zamawiajacego z przyczyn

niezaleznych od niego

11) w innych sytuacjach, gdy zmiana jest korzystna dla Zamawiajgcego (np. gdy obnizy to

koszty realizacji zadania) lub takich, ktére moga mie¢ wplyw na niezakonczenie
przedmiotu umowy z przyczyn niezaleznych od stron.

12) zmiane umowy w formie aneksu, jezeli zajdzie potrzeba w sytuacji zmiany

obowigzujacych przepiséw, jezeli zgodnie z nimi konieczne bedzie dostosowanie tresci
umowy do aktualnego stanu prawnego. Zmiana wymaga zgtoszenia w formie pisemne;j
w ciggu 14 dni od powziecia informacji stanowigcej podstawe do wprowadzenia zmian.

2. Nie stanowi zmiany umowy:

3.

1) zmiana miejsca realizacji umowy pod warunkiem, ze nowa lokalizacja bedzie spetniata

wymagania okreslone w SWZ.

2) zmiana danych zwigzanych z obstuga administracyjno-organizacyjng Umowy (np.

zmiana numeru rachunku bankowego, zmiana dokumentéw potwierdzajgcych
uregulowanie ptatno$ci wobec podwykonawcéw);

3) zmiany danych teleadresowych, zmiany os6b wskazanych do kontaktéw migdzy

stronami.

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy poza zmianami dotyczacymi zmiany grupy taryfowej,

stawek optat dystrybucyjnych zatwierdzonych w Taryfach Operatora oraz stawek
zatwierdzonych w Taryfach Sprzedawcy wymagaja zgody Zamawiajgcego i pod rygorem
niewaznosci zachowania formy aneksu i beda dopuszczalne w granicach normowania
Regulaminu.

ROZWIAZANIE 1 ODSTAPIENIE OD UMOWY
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1. Zamawiajacy moze odstapi¢ lub rozwiaza¢ umowe z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy w szczegbélnosci, gdy:

1) Wykonawca utraci koncesjg, umoweg dystrybucyjna, inne uprawnienia lub zezwolenia, w
wyniku czego nie bedzie mozliwe zrealizowanie przedmiotu zaméwienia. Wykonawca
jest zobowigzany poinformowa¢ niezwtocznie Zamawiajgcego o ww. okolicznoéciach.

2) Wykonawca przystapit do likwidacji swojego przedsigbiorstwa, z wyjatkiem likwidacji
przeprowadzonej w celu przeksztalcenia lub restrukturyzacii. Wykonawca jest
zobowigzany poinformowaé niezwtocznie Zamawiajgcego o likwidacji przedsigbiorstwa.

2. W przypadku odstgpienia od umowy Wykonawca ma prawo zadac tylko wynagrodzenia

naleznego z tytutu wykonania czesci umowy.

3. Wykonawca ponosi petng odpowiedzialno$¢ za nienalezyte wykonanie umowy.

4, Umowa zawarta jest na czas okre$lony i wygasa w dniu 30.06.2026 r. i nie wymaga
wypowiedzenia, z zastrzezeniem pkt 3 Postanowien ogélnych.

POSTANOWIENIA KONCOWE

1. SWZ oraz Oferta Wykonawcy stanowig integralng czes$¢ przedmiotowej umowy.

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje si¢ przepisy Ustawy z dnia
10.04.1997 r. Prawo Energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy PZP.

3. W przypadku stwierdzenia niewaznoéci lub uchylenia poszczegdlnych zapiséw umowy
stosuje sie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego, Ustawy PZP i Ustawy Prawo
energetyczne, a pozostate regulacje pozostajg wazne i skuteczne.

4. Wszelkie spory powstate w trakcie realizacji Umowy rozstrzygat bedzie Sad powszechny
wiasciwy miejscowo Sad dla siedziby Zamawiajgcego.
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